Forca letame con trattenitore FLET

Attrezzo adibito alla raccolta del letame, insilato ed altri materiali
leggeri, come sfalci e ramaglie. Questa forca multifunzione &
caratterizzata da una ridotta distanza tra i denti che limita al
minimo la dispersione di materiale. | denti inferiori sono dotati di
speciali boccole di rinforzo, montati su un robusto telaio che non
si deforma sotto il peso del carico.

Il suo impiego richiede un caricatore dotato di terza linea
idraulica.

Larghezza mm
Profondita mm
Altezza utile (aperta) mm
Altezza utile (chiusa) mm
Volume m3
Peso Kg
Denti inferiori nr
Denti superiori nr
Linee idrauliche aggiuntive nr

1500
820
1310
655
0,88
259

7+2

gmay

—

THE LOADER.

FLET
1980
820
1310
655
1,16
308

9+2

2200
820
1310
655
1,29
328
10
1042

N.B. | dati tecnici e le illustrazioni sono indicativi e non sono vincolanti, poiché possono variare anche in funzione del

tipo di trattore equipaggiato

© 2025 Sigma 4 S.r.l.
Via Madrara, 2/1 - 48026 - Russi (RA) - P.IVA 12289690013
Tel: +39 0544 585411 | Fax: +39 0544 585415 | info@sigma4.it


mailto:info@sigma4.it

