

Forca letame con trattenitore FLET

sigma 4
THE LOADER.

Attrezzo adibito alla raccolta del letame, insilato ed altri materiali leggeri, come sfalci e ramaglie. Questa forca multifunzione è caratterizzata da una ridotta distanza tra i denti che limita al minimo la dispersione di materiale. I denti inferiori sono dotati di speciali boccole di rinforzo, montati su un robusto telaio che non si deforma sotto il peso del carico.

Il suo impiego richiede un caricatore dotato di terza linea idraulica.



Scheda tecnica

			FLET		
Larghezza	mm	1500	1980	2200	
Profondità	mm	820	820	820	
Altezza utile (aperta)	mm	1310	1310	1310	
Altezza utile (chiusa)	mm	655	655	655	
Volume	m ³	0,88	1,16	1,29	
Peso	Kg	259	308	328	
Denti inferiori	nr	7	9	10	
Denti superiori	nr	7+2	9+2	10+2	
Linee idrauliche aggiuntive	nr	1	1	1	

N.B. I dati tecnici e le illustrazioni sono indicativi e non sono vincolanti, poiché possono variare anche in funzione del tipo di trattore equipaggiato